Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Pojistné ventily pneumatické
TÜV P.V. Mosaz (Nerez) - Vysoce výkonný pojistný ventil AG
1/2" až 2" pro 0,2 až 50 bar (-20/200°C)
Kód produktu: 33781
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: MS / SS-1.4404
Materiál těsnění: FKM (Viton), PTFE pro tlak 25 bar a vyšší
Médium: Tlakový vzduch, plyny
Vlastnosti: Robustní provedení s provedenými tlakovými zkoušky "vzorů" dle DN 11 až 48.
Použití produktu: Pevně nastavené, zaplombované pojistné ventily volně vyfukující přetlak
Zkrácená poznámka: Při použití těsnění PTFE je rozsah teplot -60°/+225°C.
Tyto pojistné ventily lze objednat pro jakýkoliv tlak v rozmezí 0,2 až 50 barů (**). Kód "HSV-" za závitem (např. ½ = 12) uvádí právě
tento pojistný tlak HSV-12-**. Médium: Stlačený vzduch, nejedovaté nebo nehořlavé plyny. Upozornění: Tyto ventily byly podrobeny
zkoušce konstrukčního vzorku a mohou být dodány pouze v pevně nastaveném stavu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Materiál
Typ
Kóta B
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HSV-12-0,2-183
11 mm
G 1/2"
0,2 bar
Mosaz MS58
46 L/min.
66
0,17 kg
ks
717,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSV-12-0,3-183
11 mm
G 1/2"
0,3 bar
Mosaz MS58
54 L/min.
66
0,17 kg
ks
717,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSV-12-0,5/SS-183
11 mm
G 1/2"
0,5 bar
Nerez 1.4404
74 L/min.
66
0,165 kg
ks
5 608,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSV-12-1,6/SS-183
11 mm
G 1/2"
1,0 bar
Nerez 1.4404
143 L/min.
66
0,165 kg
ks
5 608,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSV-34-2,5/SS-183
16 mm
G 3/4"
2,5 bar
Nerez 1.4404
74 L/min.
94
0,35 kg
ks
8 437,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSV-12-2,0-183
11 mm
G 1/2"
2,0 bar
Mosaz MS58